Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА КИРОВСКА С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

РЕШЕНИЕ

от _____________2018 года                                                                           № ___

г. Кировск

Об утверждении годового отчета об исполнении

бюджета города Кировска за 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом города Кировска, Положе-

нием о бюджетном процессе в городе Кировске, Совет депутатов города Кировска

          РЕШИЛ:

1. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета города Кировска за 2017

год по доходам в сумме 1 706 445 332,08 рублей, по расходам в сумме

1 761 514 893,15 рублей, дефицит бюджета в сумме 55 069 561,07 рублей.

2. Утвердить приложения к настоящему Решению:

- показатели доходов местного бюджета по кодам классификации доходов

бюджетов за 2017 год (приложение №1);

      - показатели доходов местного бюджета по кодам видов доходов, подвидов

доходов, относящихся к доходам бюджета, за 2017 год (приложение №2);

          - показатели расходов местного бюджета по ведомственной структуре

расходов бюджета за 2017 год (приложение №3);

          - показатели расходов местного бюджета по разделам и подразделам класси-

фикации расходов бюджета за 2017 год (приложение №4);

- показатели источников финансирования дефицита бюджета по кодам клас-

сификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2017 год

(приложение №5);

           - показатели источников финансирования дефицита бюджета по кодам

групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов,

относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, за 2017 год

(приложение №6).

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Кировский

рабочий».

Глава города Кировска                                                                В.В. Дядик